pogllrun

gdynia

Strona gtéwna Trasa Nowosci Wolontariusze Rezultaty Zdjecia Wigcej

Rezultaty parkrun Gdynia

parkrun Gdynia # 153 - 06/12/2014

Jak czytac tabele?

Miejsce Zawodnik Czas Kat Wsp. Miejsce Klub Uwagi llosd
Wieku wg. pfci biegow it}
1 Adam GLOGOWSKI 16:30 || SM20-24 | 78.48 % M 1 Nowy rekord osobisty (PB)! 2 g
(2]
Rekord osobisty (PB)
2 tukasz KESLINKE 18:17 || SM30-34 || 70.92 % M 2 Biegamyrazem.pl pozostaje na poziomie 30
00:17:50
3 Mariusz WRONA 18:31 || SM20-24 || 69.67 % M 3 BBL Zagan Debiutant 3
Rekord osobisty (PB)
4 Piotr GORZYCKI 18:49 || SM30-34 | 69.35 % M 4 pozostaje na poziomie 5
00:17:57
5 Pawet TUSK 18:56 || SM20-24 | 68.13 % M 5 Nowy rekord osobisty (PB)! 10
Rekord osobisty (PB)
6 Konrad ZALEWSKI 19:03 || SM25-29 || 67.72 % M 6 pozostaje na poziomie 7
00:18:51
7 Michat CEKLARZ 19:21 || JM15-17 | 70.80 % M 7 Nowy rekord osobisty (PB)! 9
Rekord osobisty (PB)
8 Vincent BROM 19:24 || VM35-39 | 68.81 % M 8 pozostaje na poziomie 92 50
00:18:40
Rekord osobisty (PB)
9 Marek RUCINSKI 19:36 | SM45-49 | 72.87 % M 9 Morsy Gdynia pozostaje na poziomie PRl 100
00:18:39
10 Mateusz KAMINSKI-DRAG | 19:44 || SM25-29 | 65.37 % M 10 Debiutant 1
Rekord osobisty (PB)
1 Remigiusz SIGNERSKI 19:51 || VM35-39 | 67.25 % M 1" Morsy Gdynia pozostaje na poziomie 18
00:19:17

Rekord osobisty (PB)
12 Mateusz CHORABIK 19:51 || SM18-19 | 66.41 % M 12 pozostaje na poziomie 64

00:18:23

Rekord osobisty (PB)

13 Kamil WOLOSEWICZ 20:03 | SM30-34 | 64.67 % M 13 BPH Runners Team pozostaje na poziomie 50
00:19:42
Rekord osobisty (PB)
14 Dawid CZECHOWSKI 20:28 || VM35-39 | 65.23 % M 14 Biegamyrazem.pl pozostaje na poziomie 16
00:19:44
Rekord osobisty (PB)
15 Damian SLOWIK 20:35 | SM30-34 || 63.00 % M 15 B REE pozostaje na poziomie Il 50
Tréjmiasto 00:19:56

Rekord osobisty (PB)
16 Leszek GOZDZIEWICZ 20:35 || VM35-39 | 65.34 % M 16 Biegamyrazem.pl pozostaje na poziomie (PRl 100
00:19:00

Rekord osobisty (PB)
17 Marcin KLAMAN 20:38 || VM35-39 | 64.30 % M 17 pozostaje na poziomie 14
00:19:50

Rekord osobisty (PB)
18 Daria SZEWCZYK 20:40 || JW15-17 | 73.15% 7 1 pozostaje na poziomie 16
00:20:35

o
Rekord osobisty (PB)
19 Roman GORECKI 20:40 | SM40-44 | 67.02 % M 18 Morsy Gdynia pozostaje na poziomie 53 50
00:19:09
Rekord osobisty (PB)
20 Jerzy TRZEBIATOWSKI 20:44 | VM35-39 || 63.59 % M 19 pozostaje na poziomie 36
00:20:02

Rekord osobisty (PB)

21 Krzysztof CICHOWSKI 20:48 | SM25-29 || 62.02 % M 20 pozostaje na poziomie 31
00:19:41
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Miejsce Zawodnik Czas

22 Szymon BLOCH 20:52
23 Pawet NUSZEL 20:58
24 Tomasz GOTOWKO 21:03
25 Filip WARSZAWSKI 21:09
26 Maksym GRZYBOWSKI 21:15
27 Mateusz BOGORODZ 21:29
28 Bartlomiej GRZEGORZEK || 21:32
29 Szymon PARTYKA 21:34
30 Maciej Tomasz STEPIEN 21:41
31 Adam JEDRZEJCZYK 21:42
32 Dariusz SZLEGIER 21:44
33 Emilia DOMANSKA 21:46
34 Dariusz FAIGA 21:52
35 Igor BROZYNA 21:53
36 Jan GAWEL 21:55
37 Marek CZAPLINSKI 21:55
38 Andrzej LEWINSKI 22:04
39 Piotr ROGALSKI 22:05
40 Wojtek PODKOWSKI 22:09
41 tukasz KRASOWSKI 22:10
42 Rafat BUCHLINSKI 22:18
43 Krzysztof KOLKOWSKI 22:21
44 Olga tOTOCKA 22:27
45 Patryk Wojciech ZIELINSKI | 22:35
46 nieznany

47 nieznany

Kat

SM25-29

SM30-34

VM35-39

VM35-39

IM11-14

SM25-29

SM30-34

SM30-34

SM30-34

SM25-29

VM35-39

SK30-34

VM35-39

SM25-29

SM65-69

VM35-39

SM40-44

SM40-44

SM45-49

SM30-34

VM35-39

SM40-44

SK30-34

SM20-24

Wsp.

Wieku

61.82 %

61.84 %

63.42 %

64.07 %

68.24 %

60.05 %

60.06 %

60.82 %

60.49 %

59.52 %

61.89 %

68.15 %

61.97 %

58.95 %

77.26 %

61.83 %

62.31 %

62.72 %

64.48 %

58.35 %

59.49 %

61.97 %

65.92 %

5712 %

Miejsce
wg. pfci
21
22

23

24
25

26

27

28
29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Klub

Biegamyrazem.pl

Runeda

Biegamyrazem.pl

Biegamyrazem.pl

Biegamyrazem.pl

Biegamyrazem.pl

Biegamyrazem.pl

Uwagi

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:18:15

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:19:46

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:48

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:06

Nowy rekord osobisty (PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:29

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:19:21

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:43

Debiutant

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:27

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:19:23

Nowy rekord osobisty (PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:19:44

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:31

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:48

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:18:50

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:34

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:53

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:44

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:09

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:18:10

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:16

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:51

Debiutant
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48
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Miejsce

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

7

72

Zawodnik

tukasz LABUDA

Artur SMUDZINSKI

Dominik NOGA

Przemystaw DALECKI

Grzegorz CICHOWSKI

Dariusz WIKTOROWICZ

tukasz BUDA

Wojciech KUJATT

Adam ROGALA

Krzysztof HUDZIK

tukasz SORN

Robert ZAJACZKOWSKI

Marcin Janusz MASZTAK

Pawet ENGLERT

Wojciech PORTEE

Bartosz KIEDROWICZ

Stawomir BECZEK

Witold URBAN

Krystian Adam BIANGA

Waldemar
ROZENKIEWICZ

Angelika JUDKA

Radostaw MASLAK

Maciej DOLEWSKI

Marcin SERKOWSKI

Krzysztof LIGEZA

Czas

22:48

22:48

22:49

22:50

22:51

22:52

22:53

22:54

22:54

22:58

23:00

23:03

23.05

23:.07

23:08

23:11

23:20

23:24

23:28

23:29

23:34

23:41

23:41

23:42

23:54

Kat

SM25-29

SM40-44

JM11-14

SM40-44

SM45-49

SM40-44

JM11-14

VM35-39

SM40-44

SM40-44

SM25-29

SM40-44

SM40-44

VM35-39

SM40-44

SM25-29

VM35-39

SM50-54

SM30-34

SM55-59

SK30-34

SM45-49

SM40-44

VM35-39

SM45-49

Wsp.

Wieku

56.58 %

60.75 %

63.55 %

60.66 %

63.02 %

60.57 %

64.97 %

58.30 %

60.04 %

60.81 %

56.09 %

59.65 %

59.13 %

58.18 %

60.37 %

55.64 %

57.21 %

64.03 %

55.26 %

66.57 %

62.80 %

60.31 %

57.64 %

5717 %

61.23 %

Miejsce
wg. pfci

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Klub

SG Squad

Szkota Sportowa
Gdynia

Od Jutra Nie Pije

KUJATT Runners Team

Biegamyrazem.pl

Chciatbym doda¢ klub

Biegamyrazem.pl

Biegamyrazem.pl

Uwagi

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:24

Nowy rekord osobisty (PB)!
Nowy rekord osobisty (PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:38

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:16

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:20

Nowy rekord osobisty (PB)!

Nowy rekord osobisty (PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:37

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:44

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:13

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:52

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:07

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:26

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:01

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:11

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:57

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:20

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:02

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:13

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:15

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:19:38

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:55

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:02

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:49
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Miejsce Zawodnik Czas Kat Wsp. Miejsce Klub Uwagi llos¢
Wieku wg. pfci biegow

Rekord osobisty (PB)
73 Michat LEWCZUK 23:56 || SM40-44 | 57.03 % M 69 pozostaje na poziomie 52 SO
00:21:08

Rekord osobisty (PB)
74 Tomasz AUGUSTYNIAK 23:59 | SM30-34 || 54.41 % M 70 pozostaje na poziomie 10
00:23:51

Rekord osobisty (PB)
75 Robert TESKA 24:00 || SM25-29 | 53.75 % M 7 pozostaje na poziomie 18
00:21:16

Rekord osobisty (PB)

76 Krzysztof DABROWSKI 24:00 | VM35-39 || 55.28 % M 72 Biegosfera Gdynia pozostaje na poziomie 38
00:21:09
3
7 Tomasz SZPAK 24:17 | SM30-34 || 53.26 % M 73 Debiutant 1 3
o
Rekord osobisty (PB) (2]

78 Piotr CIESZYNSKI 24:30 || SM40-44 | 57.41 % M 74 Runeda pozostaje na poziomie 33
00:22:11

) Rekord osobisty (PB)
79 Pawet GOZDZIEWICZ 24:34 || VM35-39 | 54.34 % M 5 Biegamyrazem.pl pozostaje na poziomie 107
00:19:42

Rekord osobisty (PB)
80 Jakub URBAN 24:38 | JM15-17 || 54.80 % M 76 pozostaje na poziomie 21
00:18:56

Rekord osobisty (PB)
81 Tomasz JANIAK 24:40 | SM45-49 || 57.91 % M 77 pozostaje na poziomie 32
00:23:58

Rekord osobisty (PB)

82 Przemystaw PACHUT 24:44 | VM35-39 || 54.38 % M 78 pozostaje na poziomie 53 50
00:19:48

83 Piotr ZABLUDOWSKI 24:46 | SM40-44 || 55.11 % M 79 Nowy rekord osobisty (PB)! 4
Rekord osobisty (PB)

84 Marek ZUKOWSKI 24:54 | SM60-64 || 64.99 % M 80 pozostaje na poziomie 108
00:24:20

Ciefkie Grubasy Rekord osobisty (PB)

85 Marek BARANOWSKI 25:01 | SM40-44 || 56.23 % M 81 pozostaje na poziomie 20
Basket Team

00:24:26
Rekord osobisty (PB)

86 Kazimierz MAJNA 25:08 || SM60-64 | 65.52 % M 82 pozostaje na poziomie 69
00:22:30
Rekord osobisty (PB)

87 Lena KOSTRZEWA 25:09 || JW15-17 | 60.83 % F 5 pozostaje na poziomie 5
00:24:55

88 Beata SCHMIDT 25:10 | SK40-44 | 61.13% F 6 Nowy rekord osobisty (PB)! 18

Kajstan|lreneusz Rekord osobisty (PB)

89 OMERNIK 25:12 | SM18-19 || 52.31 % M 83 pozostaje na poziomie 7
00:24:29
Rekord osobisty (PB)

90 Mariusz PEPLINSKI 25:13 | SM40-44 || 54.13 % M 84 pozostaje na poziomie 45
00:23:31
Rekord osobisty (PB)

91 Tomasz LISZEWSKI 25:28 | VM35-39 || 52.42 % M 85 pozostaje na poziomie 31
00:24:55
Rekord osobisty (PB)

92 Anna KRUCZKOWSKA 25:29 | SK30-34 | 58.34 % F 7 Top Active pozostaje na poziomie 17
00:25:08
Rekord osobisty (PB)

93 Karolina LEWCZUK 25:39 | JW15-17 || 60.43 % F 8 pozostaje na poziomie 36
00:24:58

94 Kamila SZULC 25:46 | SK30-34 || 57.44 % F 9 Nowy rekord osobisty (PB)! 3
Rekord osobisty (PB)

95 Cezary SKURTYS 25:50 | SM30-34 || 50.32 % M 86 pozostaje na poziomie 29
00:24:37
Rekord osobisty (PB)

96 Karol Daniel DRAGAN 26:03 | SM40-44 | 52.40 % M 87 pozostaje na poziomie 14
00:25:00

97 XXE‘S;Q%&JMK 26:09 | SM40-44 || 53.41 % M | 88 Nowy rekord osobisty (PB)! 2

98 Stanistaw UZDROWSKI 26:10 | SM45-49 || 54.20 % M 89 Debiutant 1

4 of 7



50f7

Miejsce Zawodnik Czas
Karolina WEGRZYNSKA- .
22 GORZYNSKA 2
100 Leszek PODOLAK 26:21
101 Rafat PLEWINSKI 26:24
102 Stawomir CZAPLICKI 26:33
103 Leszek NASTROZNY 26:35
104 Justyna BUJAK 26:42
105 Krzysztof BRZESKI 26:49
106 Beata Beatrice KAPICA 26:50
107 Michat JARZYNSKI 26:53
108 Sybilla STOLARCZYK 26:57
109 Magdalena SZWEDA 27:03
110 Mariusz MILKOWSKI 27:05
111 Anna KANCIURZEWSKA 27:08
Aleksander :
(L2 JEDRZEJEWSKI 2T
Krzysztof Marcin :
e KALINOWSKI 288
114 Dariusz ROMANOWSKI 27:24
115 Zanetta ARCIUCH 27:27
116 Beata ROMANOWSKA 27:32
117 Grzegorz MAJNA 27:34
118 Bozena STEFANSKA 27:35
119 Agata Justyna JANCZAK 27:39
120 Aleksandra CUPRYS 27:41
Agnieszka Laura .
L2t RUCINSKA 2088
Aleksandra Lucyna .
122 BECZEK 27:51
123 Maciej WALEZAK 27:52
124 Matgorzata GRZESZCZAK | 28:03
125 Malwina DEBOWCZYK 28:06

Kat

SK30-34

SM60-64

SM30-34

SM40-44

SM40-44

SK30-34
SM55-59

SK25-29

SM20-24

SK45-49

JW15-17

SM45-49

SK25-29

VM35-39

SM30-34

SM30-34

SK35-39

SK50-54

VM35-39

SK40-44

SK25-29

SK25-29

SK30-34

SK35-39

VM35-39

SK35-39

SW18-19

Wsp.

Wieku

56.37 %

60.85 %

4912 %

52.98 %

51.35%

55.43 %
58.79 %

55.16 %

47.99 %

58.94 %

56.56 %

53.17 %

54.55 %

49.02 %

47.71 %

47.63 %

55.13 %

60.90 %

48.13 %

55.77 %

53.53 %

53.46 %

53.30 %

53.68 %

48.62 %

54.19 %

53.26 %

Miejsce
wg. pfci
10

90

91
92
93

1"
94

12

95

13

14

96

15

97

98

99

16

17

100

18

19

20

21

22

101

23

24

Klub

Akademia Biegania

Runeda

Biegamyrazem.pl

KUJATT Runners Team

Biegam bo lubie Gdynia

Biegamyrazem.pl

run TF SKOK

Uwagi

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:43

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:25:11

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:24:25

Nowy rekord osobisty (PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:18

Debiutant
Nowy rekord osobisty (PB)!
Debiutant

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:25:40

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:24:33

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:26:02

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:25:34

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:25:21

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:24:37

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:19:54

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:25:12

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:27:27

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:24:43

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:26:19

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:27:00

Nowy rekord osobisty (PB)!

Debiutant
Nowy rekord osobisty (PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:37

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:15

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:26:03

Debiutant
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Miejsce

126

127

128

129

130

131

132

133

134

136

137

139

140

141

Zawodnik

Danuta CZUBEK

Kamila RADZIENSKA

nieznany

Marek HUDZIK

Joanna NAROLSKA

Zofia BRZESKA

Edward SZPYRA

Ryszard Jézef WRZOSEK

Marzenna MATYSIAK

Sylwia KURPIEWSKA

Aleksandra BUDA

Franciszek FEDOROWICZ

Katarzyna LANGNER

Jakub FEDOROWICZ

Eryk JODKO-NARKIEWICZ

Adam JODKO-
NARKIEWICZ

Jak czytac tabele?

Czas

28:11

28:13

28:54

29:27

29:37

29:43

29:56

30:20

30:51

31:19

31:38

31:50

31:51

32:53

32:58

Kat

SK30-34

SK30-34

SM45-49

SK20-24

JW11-14

SM65-69

SM70-74

SK40-44

SK40-44

SK35-39

IM11-14

SK35-39

VM35-39

JM10

SM30-34

Wsp.

Wieku

52.63 %

52.45 %

49.83 %

50.25 %

53.07 %

57.49 %

61.30 %

51.10 %

49.59 %

48.06 %

47.00 %

4712 %

42.54 %

51.75 %

39.79 %

Miejsce
wg. ptci

25

26

103

27

28

104

105

29

30

31

106

32

107

108

109

Klub

Biegam bo lubie Gdynia

TEAM ASA BIEGIEM
PO ZDROWIE

Uwagi

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:25:56

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:28:02

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:24

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:29:26

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:26:46

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:27:48

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:27:57

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:30:12

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:29:10

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:29:47

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:27:20

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:31:47

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:44

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:28:54

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:18:47
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Powyzsza Tabela prezentuje rezultaty uzyskane w ramach ostatnio przeprowadzonego biegu. Wyniki dostepne sg w ramach sekcji Rezultaty, jak réwniez moga by¢
wyswietlone po wybraniu kategorii Ostatnie rezultaty z listy kategorii powyzej tabeli. Dodatkowo, dostep do konretnych wynikéw uzyska¢ mozna po wybraniu konkretnej
edycji biegu w sekgji Historia biegu. Jezeli dodasz sekcje Ostatnie Rezultaty do Ulubionych w Twojej wyszukiwarce, bedziesz moégt(a) zawsze oglada¢ wyniki z ostatniej

edycji biegu.

Wyjasnienie nagtéwkow kolumn

o Miejsce — miejsce uzyskane przez zawodnika w biegu
e Zawodnik — Imig i nazwisko zawodnika zarejestrowanego w systemie; klikniecie na konkretnego zawodnika przeniesie Cie do strony z wynikami zawodnika w
biegu rozgrywanym w tej miejscowosci

o Czas — zarejestrowany czas uzyskany przez zawodnika — czas mierzony jest od momentu przekroczenia linii startu az do przekroczenia linii mety.

o Kat — wskazuje na przynaleznosc zawodnika do kategorii wiekowej w dniu rozegrania biegu. Pierwsza litera oznacza kategorie wiekowa: J - juniorzy, S - seniorzy,
V — seniorzy starsi. Druga litera oznacza plec: M - mezczyzni oraz W - kobiety. Cyfry okreslaja kategorie wiekowa. Istnieja dodatkowe dwie kategorie
przeznaczone dla biegaczy na wozkach: WWC oraz MWC oznaczajacych kolejno kobiety oraz mezczyzn. Klikniecie na kategorie wiekowa przeniesie Cie do
sekcji prezentujacej najlepsze rezultaty dla poszczegolnych kategorii wiekowych osiagniete w biegu.

o Wspotczynnik wieku — wskazuje na osiggniety poziom (wyrazony w %) w stosunku do najlepszego wyniku dla danej kategorii wiekowej oraz pici

e Pte¢ — M - mezczyzni oraz F - kobiety.
* Miejsce wg. pici — miejsce, na ktérym uczestnik ukonczyt bieg wsréd zawodnikéw tej samej pici.
o Klub — klub/grupa reprezentowany(a) przez uczestnika (tylko jezeli podany(a) przez uczestnika w momencie rejestracji)
o Uwagi — uwagi dotyczace rekordu zyciowego (PB), pierwszego ukonczonego biegu (new timer).

o llos$¢ biegdw — catkowita liczba ukonczonych biegéw w ramach parkrun.

Kazda tabela z wynikami moze by¢ sortowana wedtug kazdej z kolumn po kliknieciu na nagtéwek kolumny.
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Btad w rezultatach? Prosimy o kontakt z biurem pod adres gdyniabiuro@parkrun.com
M pytania? Prosimy o zapoznanie si¢ z sekcjg Na a 1 Pytan (FAQ)

Liczba przeprowadzonych biegéw: 152 Catkowita liczba uczestnikow: 1,433 Liczba indywidualnych biegéw: 10,376
Liczba zwy cow: 98 Liczba zarejestrowanych klubow: 112 Liczba uzyskanych rekordéw zyciowych: 2,326

Srednia liczba uczestnikéw na bieg: 68.3 Srednia liczba biegéw na uczestnika: 7.2 Najwieksza liczba uczestnikéw w biegu: 202

Sredni uzyskany czas: 00:24:36 Liczba godzin biegu: 4,255 Catkowity przebiegniety dystans: 51,880 km
Rekordzistka w kategorii kobiet: Kasia SEKULA - 19:00 - Bieg 136 (12/ )
Rekordzista w kategorii mezczyzn: Jason CHERRIMAN - 15:41 - Bieg 125 (19/4/14)

Najlepszy zawodnik wg. wspétczynnika wieku: Antoni CICHO % - 18:41 - Bieg 105 (23

2004-2014 UKTT Limited (Company Number: 060539 13 Holmes Road, Strawberry Hill, Twickenham, TW1 4RF, United Kingdom - Polityka prywatno
Ostatnia aktualizacja: 05/12/14 19:16:55
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